&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11536 - Deijanira

2608596053

83826 - PINCEL 1.1/2" ECONOMICO 696

139328 - PINCEL PRO 101-1.1/2 ANGULAR
SINTETICO

37740 - ROLO LA 9CM C/CABO 1379

37741 - ROLO LA 23CM S/CABO 1378

37743 - ROLO LA 15CM C/CABO 1379

29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80

29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220

23488 - MASSA ACRILICA 5,5KG

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-10-2022

60411 - BROCA 6MM MULT CONSTRUCTION

859.758.189-15 - MARLON SCHIVINSKI
Telefone: 41 999043952

Tamanho

6mm

1.1/2"

9cm

23cm

15cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

5,5kg

Pedido: 653182 Vendedor: DEIJANIRA FERREIRA DE MELO

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Bosch

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

2PC

2PC

2PC

1GL

Data Emissdo: 04/10/2022 ;

Hora Emissao: 10:11
|
Valido até: 04/10/2022 1009
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
30,50 0,00 30,50
6,31 0,00 6,31
20,63 0,00 20,63
20,11 0,00 20,11
45,27 0,00 90,54
31,45 0,00 62,90
1,34 0,00 2,68
1,00 0,00 2,00
102,50 0,00 102,50




Pedido: 653182 Vendedor: DEIJANIRA FERREIRA DE MELO Data Emissdo:  04/10/2022

A . 1 |
Cliente: 859-758.189-15 - MARLON SCHIVINSKI Hora Emissdor: 1011

. + i |
Balaroti Telefone: 41 999043952 Valido até: 04/10/2022 1009 |
Alsvaicosaiem Tligar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 L ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 338,17

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



